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Commercial Dado SpA mette a disposizione della clientela un comodo e ampio parcheggio anche per veicoli commerciali di grandi dimensioni.

Filiale Brescia: tel. 030.3533534 • brescia@commercialdado.it
Filiale Settimo Milanese: tel. 02.33514117 • milano@commercialdado.it
Filiale Verona: tel. 045.8511433 • verona@commercialdado.it
Filiale Vicenza: tel. 0444.239321 • vicenza@commercialdado.it  

Filiale Mantova: tel. 0376.365402 • mantova@commercialdado.it
Filiale Piacenza: tel. 0523.571820 • piacenza@commercialdado.it
Filiale Anzola Emilia: tel. 051.733337 • anzola@commercialdado.it  
Filiale Suzzara: tel. 0376.532118 • suzzara@commercialdado.it

Commercial DADO S.p.A.  
Sede di Parma: Via Emilia Ovest 74/a • 43126 Parma • ITALY •tel. 0521.277611 • fax 0521.277639 • info@commercialdado.it

PROMOZIONE

Viteria - Bulloneria - Utensileria www.commercialdado.it

Validità ad esaurimento

Mascherine Filtranti FFP2Mascherine Filtranti FFP2

Mascherina chirurgica 3 veli - 98% filtraggioMascherina chirurgica 3 veli - 98% filtraggio

5 strati filtranti FFP2 per una protezione efficace conforme alla normativa EN 
149:2001+A1:2009 e in accordo con il regolamento Europeo per per la protezione personale 
EU 2016/425.  
Il design ergonomico aderisce perfettamente al volto.
Non irrita, morbida sulla pelle. Clip nasale regolabile. 
I morbidi elastici rimangono comodi anche dopo un lungo utilizzo. Ripiegabile a metà. 
Confezionate singolarmente.

Caratteristiche tecniche:
• Colore: azzurro
• BFE% = 98
• pressione differenziale (Pa/cm2) = 40
• CfU/g < 30
• DDM 93/42/CEE EN 14683, Tipo II
• Confezione: 50 pz.
• Dispositivo medico
• Classe: 1
• NSIS: 1946919  -  CND: T020601

Prezzo cad. IVA esclusa

Prezzo cad. IVA esclusa

cod: Lodo1820732

cod: LODO18MASCHERINA

Prezzo cad. IVA esclusacod: LODO1820732NERA

Caratteristiche:
Inspirazione: 30 l/min% = 0,7
Inspirazione: 95 l/min% = 2,4
Espirazione: 160 l/min% = 3,0
Penetrazione materiale filtrante: = 6%
Dim. maschera aperta: 21 x 15,5 cm
maschera piegata: 10,5 x 15,5 cm

Tessuto non tessuto, senza lattice:
• 1° velo, esterno 28 gsm non tessuto
• 2° velo, 25 gsm filtro meltblown
• 3° velo, interno 25 gsm non tessuto
elastici saldati a ultrasuoni
privi di lattice
misure 17,5x9,5 cm

  NERANERABIANCABIANCA
MarcaturaMarcatura

Acquisto minimo: confezione 20 pz Acquisto minimo: confezione 20 pz

Acquisto minimo: confezione 50 pz

€ 0,138

€ 0,048

€ 0,225

18c
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